АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
ддминистрации города Батайска от 27.11.2018 ль 382

В соответствии с решением Батайской городской .Щумы от 18.12.2019

Ns 30 <О бюдЖете гороДа БатайСка на 2020 год и на плановый период 2021r и

2о22 годов> (в редакции от 29.0|.2020 Nэ 43), постановлением Администрации

города Батайска от 30.10.2018 Ns 170 кОб утверждении Положения о порядке

разработки, реализации и оценки эффективности муницип€tльных программ

города Батайска>>, Ддминистрация города Батайска постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципulльную программу города

Батайска <<Развитие трансПортной системы), утвержденную постановлением

Администрации города Батайска от 27.11.2018 Jф 382:

1.1. в паспорте программы раздел <<Ресурсное обеспечение

муниципальной программы) изложить в спедующей редакции:
<общий объем финансирования муниципальной программы на 2019-2030

годЫ составлЯет 2 07t 645,6 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет -
60 882,8 тыс. рублей; областной бюджет _ 524 t|7,з тыс. рублей; местный

бюджет - 1 48б 645,5 тыс. рублей;
объем финансирования муниципалъной программы по годам составляет

(тыс. рублей):

год федеральный
бюджет

2019 17 781,0
2020 22 500,з
2021' 20 601,5
2022 0,0
202з 0,0
2024 0,0
2025 0,0
2026 0,0

областной
бюджет
185 054,2
22 27 5,2
20 з95,4
32 9з2,5
з2 9з2,5
32 932,5
32 9з2,5
32 9з2,5

местныи
бюджет

13 093,3
129 089,1
I28 777,з
|35 076,2
|з5 076,2
tз5 076,2
|з5 076,2
Iз5 076,2

2027 0,0
2028 0,0

2029 0,0
2030 0,0

год

201'9
2020
2021,
2022

2

32 9з2,5
з2 932,5

зz 932,5
з2 9з2,5

tз5 076,2
|з5 076,2

|35 076,2
tз5 076,2

|.2. в паспорте подпрограммы <Ремонт и содержания транспоРтноЙ

системы) в приложении раздел <<ресурсное обеспечение подпрограммы)
изложить в следующей редакции:

кобщий объем финансирования подпрограммы на 20t9 2030 годы

составляет - 1 826 ОIЗ,7 тыс. рублей, в том числе: федеральныЙ бюДЖет - 60

882,8 тыс. рублей; областной бюджет _ 524 ||7,З тыс. рублей; местный бюджет

- t 24| 013,6 тыс. рублей:
Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

год федеральный
бюджет

20l'9 17 781,0
2020 22 500,з
2021 20 б01,5
2022 0,0
202з 0,0
2024 0,0
2025 0,0
2026 0,0
2027 0,0
2028 0,0
2029 0,0
2030 0,0

областной
бюджет
185 054,2
22 27 5,2
20 з95,4
з2 9з2,5
з2 9з2,5
з2 9з2,5
з2 932,5
з2 932,5
з2 9з2,5
32 9з2,5
з2 9з2,5
32 9з2,5

местныи
бюджет

7 279,9
I20 389,6
106 417,8
111 880,7
111 880,7
111 880,7
111 880,7
111 880,7
111 880,7
t 11 880,7
111 880,7
111 880,7

1.3, в паспорте подпрограммы <Строительство и реконструкция дорог,
тротуаров и искусственных сооружений на них) в приложении раздел
<Ресурсное обеспечение подпрограммы)) изложить в следующей редакции:

<<общий объем финансирования подпрограммы на 2019-2030 годы
составляет |4426З,4 тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета -
|44 26З,4 тыс. рублей>>

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей) :

местный
бюджет
з |6з,4
1 100,0
14 000,0
14 000,0

1.4. в паспорте подпрограммы <<Повышение безопасностИ дорожногО

движения на территории города) в приложении раздел <ресурсное обеспечение

подпрограммы)) изложить в следующей редакции:
<общий объем финансирования подпрограммы на 2019-2030 годы

составляет 101 3б8,5 тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета _ 101

З68,5 тыс. рублей:
объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

202з
2024

2025
2026
2027
2028
2029
20з0

14 000,0
14 000,0

14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0

местныи
бюджет
2 650,0
7 599,5
8 359,5
9 |95,5
9 L95,5
9 195,5
9 195,5
9 |95,5
9 195,5
9 195,5
9 195,5
9 195,5

год

201'9

2020
202I
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

1.5. Таблицы Ns З, Jrft 4 и Ns б к муниципальной программе города
Батайска <<Развитие транспортноЙ системы) изложить в редакции Согласно

таблицам Jф 1, J\Ъ 2 и Jф 3.
2. Финансовому управлению города Батайска осуществить

финансирование муниципальной программы в пределах асСиГНОВаНИй,

предусмотренных на ук€ванные цепи.
З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€tпьноГо

опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит включениЮ в реГиСТР

муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4

5. Контроль за исполнением настоящего
заместителя главы Администрации города

коммунальному хозяйству Шевченко А.А.

Глава Админи
города Батайска

постановление вн
Управление жили
хозяйства города Батайска

постановления возложить на
Батайска по жилищно-

Г.В. Павлятенко
osl; lд Ь l il>oБзlЦ lя Hl "'/-r

-:J ,/,\
^У

cl
,.,,ч.7ý ,

_Jl},/J.. '{iý

L
,-)
юь
о-
d
l-

охо
(€д

cr)

с'.1

о\
0о

Оь0о^
\о

cn

ч c.lýt

о\
N
cn

оо

оо

9ь
оо
\о

с9 o,1tfý

оо
cn

о]
ь

оо

О5ф

сa
оо a.]ý
<.

ь
N
cn

оо^98
0о 61

ý ,"i

\о
N
N

9ь
оо\ох

оо 6,1

dcn

Иl
c]
с-.1

* Оь
оо93

о9 c.l
ý ,"i

t
о]
o.1

са
Оь
оо
ra оо

сa o,1т
ýсa

со
с.l
(.n

с! оо^:3
оо a.l
+"i

N(\
с!

Оь
оо93

оо a.]

ё.п

о]о
о]

БT:ý
$ььtч

с..1

o,1

о\
0о \онý:\о 9€

N
оо

оо
с!or rб

N c.l

,*s
ol

Бý
Hj,
юоц8
уg

ц
Ф f-- I

цо
Е]

\о
оооФ

а
lr
сод

о\
d

о\оý

lд
tL) +

сOё
;\ '* Д б 9 ц

Б#эF5рЁ*Бр6+о-ý о-
aо

(€хх\) .!l
slLdлF-

I] о

?\l
,La

o'i ;'i л )sýY;;i;оýý3
=Ёл+>лёЁЁFi,s>

х Е
=

sE
=

9 ý ý g я Еi
=

8Ь
=

3в g*F о }gэыi=ЁiЕiЕqЕ
ý}*g5=,g9B-E

o,1

о

F о-а
ýо!J
сдЕ:l

лЁо
о.
tr

)s9о
t а L>
^Nо9JzoJ(J:Фнл>лбБооо-

F-

о

а
F.о

ý л 0о
rtsFLEi,fЭаё

ЁL
а>

oz
LZч(ý(€
l]o

2
(ý
н
ifrн
ю
сd

з

нд

А
(ý

р
о
lr

о
*rд
dн
ч
н
ь
д

{
(d
cY)

Ё.

сd
Фq
(d
Е
(ý
чо
(ý
н
(n
ц
(в
E{
оаоri
Фно
х
E{
о
\о
д
Ed
охоd

0оооь
бi
ý-
c.l
со

о
ооооь c.i

3-,
c-l
с.)

о 0ооо5
c.i
с.)о\ И)
бl

ОО г-

-0о

о\ Vl
N.{

о 0оь
*О*0о кбi

сa

ооь
*со

R-
a.] N

о
соь
-о-со

к .,Г
cn

ОО г.-

tOО
3"r
cn с{

ОО г-
-о-со

3,r
N с\]

о
Nг-ю

олN9
,- c-tý

о
lё

tчпоý

лч
ю

о Nю

cn

,i-
cl <-

o.1

d$
c.]

а)

ьсa

о]

ьо
-ой,q

ь af)

о\
-+

о\
sо

о\

(с5Ё
SZLdлF_

(d5Е
SZLdлt-

l. хФ9эY5 _а:Е
ýJаrýл-т\<
ддifдLк:Е<

х,=Е s Е i i! Б ýлUччцa)ts9i *:rт9чь,JзЕзi,.qЕзэ>gаЁybHEUU
6*9

Ф::О=
ф o(J Ф л I
F.!чЁсq;п!aL
у Е J F: й.i ло > + У Р -ч? х
бd:(D!ilvF

ч аЁ аfi 9 3 кv j trrХ ф F

о о о iбl
ооэ

о
о о

о

о
о

Ф
о
о

ол
о

о

о
о
о

ол
о о

о

о

о о

о

о

о
г- Ы"чо, о\

c.n

oiю о
ч
o]
$

ý
<.
c.l

*t
с'i

-i-
$
с.]

-t*
a,]

+о
й с.l

г- с")

*о
il ,,l
ь cr)

йслЁо\ь с.)

cl

г-О

о\
s

о\
d

о\
*

о,оt

о\ о\
Ф
о\

XY\) _У
SZLai\F

ý,:Ё!iiЁ *_*З Е

; ЁЁ; j Е iеЕ в Е= Ё

Е }= F ё i q ".q В Е ^д*ОlRg.:* '>,Е

дэёЁisz.^4 ij 9 F (t
q ц О j .) G) Ф>,Ь о= й Б Фл:оdF.ýс:l:9 Цrl о F bi
L9+.тЁ9lА
т = m f л, а )s:дпrл
S *Б о; \./
Фrt-,чч:ал-*-ллч

(чц
qо xxbgý
^о Q й сэ б 5
о L цЕ у Ф j
ЕооdF-(dtsей=5ОнЕл
9 о й э >,- j
>L- Ф ^*- !a) j Ё л: . -Д> е й9ý,ехйц

Е*ý
|iodчн;л
Е u ia
цqЕr{Фoi,i
bZ gё

ол
с)9t d

V-i

о\
о\

о-
+

ол
о9ý

о\
о\

?-
t t

о\
о\

о-
+i 8о"ýс) or ц1

о\

+d Яо+d or ц;
о\

о9лýс) о9л
rf, с)

or l.)

о_
Q9-ýс) +d ot ц1

+d о9лýо or у1
о\

Q9. +d or lб
о\

ол
+d tолýс,

о\

оо

oi
or 61

г-

ч
\о

о
\о
бl

I

Ё
+

бlог-Ф

dоо
c,l О

о
ооcnOг-о

о\
d-

о\
tо

о\оý

о\ о,

(ý

ý,ý
SZLcЁАЁ.

(Ё5Е
SZLdai?
.1

й

(ý

ý,ýSZLсвлiр

FсOх

о q Б-* ýФ>d=д

з Е 1,8,Ё
oj *Ёс о
а |- , 9 у! у .^ >, a
^*:чa1Y Б.Р Ых

-lU9O*(Jo.EdýOE

svE.sэхФj
21 < л л = - са-ЁJ+Lкч"Еу,Ёчi =*'= ё--

Ё : Ё а€ € Ё в ý Е i з ý а

двраЁаЁЁнэаýrЁЁ

Ё-
Е о о ц о-сdОтfýл<
iоудtsч
=(ýАФýо.JF9чллФ: qх хts
9 ф 9 i il|-оцзйц,

о.Е
ц{сdоооtsцЁо

I 9с,
о о э"

9.5
EtrФсоо.-ц-о

о_
г*ю
со

V}
оо
cnо

г-\о
0о

оо
c.lо

ь
\о
0о

оо
c.]

ь\о с)
оо

0о(\ln

ь\о с)
оо

са
c^i п

ь\оо
оо

оо
Сlп

ьЮо
0о

оо
сt] и

г-

оо

оо
c,l и

ьчо9
оо

со
с,] п

$Nи
<.ь Ф,

xt иrью
оо
0о

о_
Ф
со
c-l

о
сa

w t

ýоос)*.оо
ý
сaоьо

о\
<- <-

о
о\

i] о
SZLdлн,ц

,) .9

?хa=зiз
hoy
t- 'tJ'чi tsёхьо
о (-)

хЁф
ълLх

\J tQ. :Z d)
FхоЁ

LЁоью ч
сOооо

* 9с,
о о о |r-
ДОцi.лоор

Е о--.
о о о ic\:Е о о-=.;ооэ

;
ц
2

0,)

ню
о
(.)

r.

фоч
хо
о_

о
Jо

с. :J

cn*
ю ОRф'^9з

cn

N..l
ON
.аЮ
-jг-

o9Nт
<_ сa

о со

к c,i

Nx
Kti

и)
сооОь
оо
\о

о с.i
сaо\ И)
бl
с.)

ь
О crlt/) a

aп

cr)

оо a.l<-;t
N
о\ и)
N
сп

Кх
с.) -

<-

0ооОь
оо

с.i
3-,
.']
со

\оьО a\t

сa
Ч с-.lY
<.

бi
3-,
N
cn

ь-
o^J х
(..l -

сQ

оо

9ь
со
ю

N
сaо\ и)
o,1
aa

ьОа
aa

о9 с.]ý{
оi
cr)
О\ и)
б]
сa

N!
(..l *

C.l

оо

ф
ю

о_о
о]
aпо\ И)
с!

г-
9N ф c.rт*

о N
сa
О\ ta)
N

с'.1 :*

on*

со
Оьф

c,i
о\и
c'.1
cn

юь
9a{ oQ бlý$

с.i(aо\п
N

+-
a,] *

оо

ф
ю

c,i
ý-
N

юь
сa

со

о9 c,lY+

оi
Ы-
N

cn-ýБ
C.l -

оо

9ьф
ю

c.i
3-,(-l
сa

юь
О61 оо anýý

бi
c.lо\ и)
с..1
cn

c,n -cnx
c.l * оо

оо

Оь
оо

oi
cn
о\ \al
с\

юьОru о9 c.tтt
бi
Ы-,
N

о.] х
N*

г-
<.ьI-ruо\;
\о

юи)
N

спý
c^]

ььГ-mоо;
o,1

<-

<-ьь
ý-

юИ)
о]

о\
cn 'f,
o,1

o,1 х
с,| *

s
оою
ь Vl cn

бl
o,1

,riьс\ (.n
c,l
o.1

о\
оо

о\
C.l

\о

ю c-'l
c'i

,riь
NNNN

о\б
a,] *

оa
N
Оl 6

N

фг-Ог-

-i-

Оru
оо

an

сa
(-.l

оaьОь
ý
9N

со

оLц
ф

ý
"i<.
SюьоN

со
c,l
оо
оо

\о

с.I
г*

d
c.l

-i<-ююи)
оо
$

сa

юг-
o,1
0о

оо
cl
оо
оо

\о

соь
+
о]

ц::
:L

'лit,i;! 9О л ;\

\rЕýдо0)
l-
с)о

д
Ёьаха.чоо
БЁ
Ф)ý

о
!-. !]

\охо\о

ло
охOv

ri
0)о
ф

Фа
=о
о. EdФо
Бюд.Е

оноUхбэ
69ою

Ф о -БЕЕБ>ддsЁ
йа>ý
а! J ц 9

л2,-Е

с.,]

оФ:(=
р iэ->ýо9)

ц(dv
о.
F-

Фо
-F:чjL а L>хNо.с)vлtsts
4ФоУФн+АцББооо-

F

r-
!iо

а(n
sЕz<iб

z.

(d
о.L

Q.б

цо
L;

N
2
cd
Е1
*н

\о
с0

t_.,

фоно
8lL
оню
х
д
,Jrноо
А
d
t-{
Фu
HL
о

\о
о
tiо
*{д
(€q
с)
E{
(.)
-а,
(ý
но
хко
ю
олон
но
(ýн
\о
о
д
E{
охо
odд

ОО г-

-о-со
очýс) о

о
о +d ol Ц; о оrб

оо0оь о_
<-

о ал
.f, о\

о\

Ф
0о0оь

s
о ?л

t (л
о

и)

о\
о\

о
оо
СО гt

оел
<.

?-
{ о\ о,

оо
0о5

*
о о алs

la) о и)
о\

офооь ал
d

ал
t о\

о\

о о
о\

со
СО г- ол

о9
<.

о_
<.

о\
о\

о\

оосо г.- ял
<- о о ?л

.f, о\
о\

о

оaоо5 ол
ti-

ол
Ф9ý

о
о\
о\

ь
$оою

оо_
ý о о

оол
с)9ý

о\
со
оо

Ф Ф о\
cn
оо

оо

c^]
о о

оо
и}
о\
о\
ь о

Vt
о\
о\
ь

о\
гt

o,1ь

-f,
cnю
cn

о о <.
сa

сa
\о
c.l

оо о
бl

о.л
<.
с.1

ч
спю
бl
<-
ý,

о
ч
\о
N++

V-l
со
\о
со

о о со
\о
cn

да)
о:оч,>б

аоо

а.E{Фо
Бю

rооsr
,ё9о\о

)ýЕь
гЕJ
Ov
>\6

о
L
Ф
ф

д

ЕцФо
о9д.Е

дF

оý<

6?о\о

дс)
нс(.) х6)v
>\Б

оцхсd

-J+.*
j l .п л д ýi 3Х а9 Е х9 ý габ Ё !2 ýЕ о о -ь Ё:Е
:Edi()>l9лU!л

\JosO

ts-
ý ), Y * !
*UоццLч
ч!ЕЕЕ9FчоуцF9
=ФАOJýо-jFUv;лЬ: ох |+у
- ii - ф у/цё 1<Ё

(ýа! o.t
о-Ф
цо

р
=ф
dо
t-

оL
c,l
c.l

N
(d

Ф
о

ор
Ф

FiH о Ф
Фо :Ё ýl5Б.ь?RЕао- Ф Yйсэ > \о

=

с)
Frо
о
о
*iнq
о
trо
Фан
с)Ё
н
д(о
(d

=

z
А
(в

во
а.

I

нlдl
А|Olно
irо
)ý
о
Енq
trо
)л
с€дз
Ф
,fa
*{
(€

хq
о
E{
о
(-)

н
о
Фл
-i(d
А
z
(в

роа
tr
E{
о

N-
с,]

о
ооооь

_о(ЁFlлT F-О!:цФ
ьFнYý
Ф о-.а о- .,Е Ё

со

ю
c,,l
сп

о

о
Q
Фо

c,l
сп
0о*ý

ь
оо
0о

оL
N
о]
(ý

Ф
о

z
ti
Ф

нР! ЕоFYс)+Uцьtь"ý
(ý о_Ф о,ч2Ю

0о
г-
ý\о

ь
c..iю

^^U
O-LO
+ U !_ _ vblH3ý
Ф о-.! ом;,9"о\о

$

со

c.l

Ф U о.a s.
уЕ1 _ФоýdОO*цЕ:F-
-о-OJлYБ о 8tr,о

\о и)

N

о
L
б)

д

\+
ýь
<.

ь
(\
ю

d
l1

a.]

o,1

ajq
о

ор
ф

нtr! Н
Ф!:Y0)+9Д
i,<F_оБ-ооцd о-Ф о,, ч z \О

\о
о\
со
ci
on

-i-
ю

с'l

U|-!UВFнеЕФо.ао- trъ ё

N

г-(\
(.,l
бl

-Фqач ь 8е 9
ilE1 ФоХ_
-Фцiсtr1б о-Ф о оm сэ8 ё

.rr
о
N
бl

о
Ir
о
Ф

\о

ю

.i-

Б,}
on

коц

(.^l

(n

Ф

о
lr
z
F
ф

MLts}'-лF9Б; !,
:,dF-ох_-aJОЦсd o_al о-,чаЮ

q
о\г-
c.l
г*

(-l

ь

__оd
Ё-Р=F
ФгLО5iнsЕ
я+ё 9

\о

с\
.+

0о

ýг-\о

з(dоOJо о-a уЕlооýсd
_ФJУйаЕ\6

фьОь

оL
Фо
с0 N

V^)

tь

мF

*о;Ф = ЁЕ
ч!Еl

j:()
Fц:

,о
t

!- ч
у(oхFл
цц<L9 9бЕQл-ардц
-чсJоЬ:(о

сон2 ,вв
g Екý FE Еtr хнцю хцф(в хЁо
н нзр

вч й. l-,, Ef

кЕ;lнсаEHg
ýЕЕvR&

. v lбtsfli
ýlлtо Xlý

rH-H/Ёa lл lfjф-о.Нa1(в ьtrrдзilr

RýFхон
Ыахt<-H
Е 9ц
iH-Ачо
Fн R
аý ftн=ь
)ýЁЕ.i
йýБа
Ёý5itrUdЕ
ЕЁ:хý Ё:' __r, i}tОДб)хЕ о нч-о а.у(€Фсьз о-н
В*$а.tr -ОоЁ{
ýЁý
нЕбфхг
RiH\J a\

gЁн
5эБ
ЁбчФ Q.'<
hлцн9ýц*ан,Е Б(в сý ;^,

iлх02

: gЁ
ýоtr!dо

нЕй
EJл-
Фtею
l^l Д /^t

-нtrА
о .4)

ýБ
*
с)

с..i

<-

c.l
с.)

dоq
оEdX

:f(dgЕ
}r rr<r

11 Ё{
с) iл
!соох
оь
аtб
Fо

(-)

яЕtrдqЕ
lд] н

а9
iо9с)о.>нь4Qg

Ct.I Rr

ýфZо
(dФо->L,зоо
о.Q
HL)
li
E{
о

о-
+Ф

о.dо
\о
cn
cn

о_
.i- о

an
со
о\
о]

оо
<-

о

бl

о$

(\

юИ)
с\

оол
ýaо

(\
\t

(tl
N

о
ч
ь(\
с.,1(\

со

о
с'^l
с\

о
d
с)v
w

s
с.)
\о
сa

ч
с.)
\о
с.)ьь

ос{
со

гt,

олофьОь
\t
ю
сп

ч
с.)
\о
со

c.lю

со

оL
Fr

9-U i f - ý == 'ý * ý+ЕЕ а х?.*gsЁ Ё=R зЕэЕ Е ъýtq9дч ёхЕ ц

Ё€ l:.Ё =;;ё Е ЁЕЭ. ýЕ $; ilr о-о с0 o-s Ф:Е о tr > m s J о:с Ф о tr

,TJ
FЕ-рйё=ixE Е !! В б ъ,YGо v х

'?Ё!рQ З 8.,ЗсЬ
ч € Ё Б Е-о й g il й ь # t\' о.Е:Е trа-= -Д ýZ:E.d j Ё

ч
о
|r
\о
o.1

N
(€

Ф
(-)

zо
tr
д

FFЕЕФ!1 оо

3 $цý

=д
д
Фно
(-)

Jiýl
о
Ен
а.о
liо
lл
(ý
а.з
Ф
,faн
Ё.
Ф
со
(d

,*(
=

z
д
св

во
р.

I

-lдl
д|оlзlоl
Ё{о
)ý
о
*r
trао
trо
|л
(ýq
ts
Ф

Е
(в

хq
Ф
E{

с)
Ё.
Ёr
Е
оz
Фд
-i(d
д
(ý

g
оо
Ёцt

о
c.l
c.l

о
LщлL
о!:эоxU,w
()xi)if
Ф оý о-.\аё

о

c.l

\о
c\lai

о
lrоо
Ф

с\
aо

со
<.$

цl
(\
с.]
(d

о

оз
Ф

_обF}цLF
Ф!_-оФ
ьFЁý
ý ь9Е

с\
с\

O-!DБкнsЕ
ý *tЗ 9-vоlо

с.)

(\
(.)

ц

д
с9 c.tY
<.

|r
$
anо
c.]
сЁ
Е

Ф
о

F.
д

ti р] I- F-Фi:ос)
бБЁý
я +й 9" 9 >ю

о
cn(\

L€
_aF

9БЁх
i,чоE{-оФ-
ý вьвлл

сaо
c.]
cQ

оц
Ф
Ф

cl
со

со**

Е{

l1
сп
бl
o,1
(ý

нр9ЕОч-ос,
оБkа
я +й ?., 9 > ю

N
N

Ld

ьнйь
оБ9а
ф ir ь л

о

со

ю
с.]

оао
Ф

с9 o.1Y
<.

сOk
EoQФЁ>о
сdо
лz

l-
з

+о

(n
!L
оq
л
ý

|a)
Ot 61
о\

со
оlи

ь\о с)
оо

*ч

о о о
.{
Ф
с'i
со

?л
<-

о\

со
N

г-\о
со

со
Оь
оо
ю

оý
о\
с.)
0о

Ф
=fс\ýг-

сaььь
со
c.l

o.1оlзl
Ё{l
9.]q
0)
tr
(d
*r
к
н
Ф

д
цt
оriо
Eliч
о
а.ок
зо
Ео
(d
trо
со
Фю
Ф

t
о\
cn

o.1

о о
\о
с'.1

ол
ý сa

оо

V-).

<-
(..l
<-ь

ýь
i o,t

о ь
-i-ь и

оо

о\
оо

о\
(...1

о ч
ь
с,]
c,lcl

со
о
cl
c.l

о
Е
д
Ф

c.i
(i
Аz
р
qн
E{
о

Vl
о\
о\
ь

-i-ь
9 оо

w\ооою
с.)ь

о \о
a.]

о
сa(\ сa

со
о\о.п
с.)

о о о
чt
о
оо

ооьОь

о
ю
o.1

Ф
с.)
o.1

о
ф
(.n
Ot ц1

N

о
algлц
б.U

l- li

о
L
о
F.

ч 4_
Ел9Ол-
< -tfoходЁ Бч-.:оФ-LrФох

j

л9!

ai2-{+о дgo д с)
N!lлцa) Ф х о
0-(Jxýo

0)

trа
98!L

t-X<Е

$

I

ч
оо
оо d

бi
cn

х
ll(
)л
Ф
Е

о
кь
а.ооо
х
д
*rнчоднооьЕо

ф
q
сd
>,ноq
н
r1о
9.о
E{
ц
Е{чьq
но
*iоЕ
Ф
а.
Ё{

о
Фнодн
Фн
о
а.но

cri

д
А
(d

воа
l<
E{
о

о
оt оý

cn
\о
a.l
с.)

о

г-
0о
0о

N
сa
с!
с.)

о

$ $

ь
ао
оо

<-

с,]
с.)

с7)

с.]

о
со
со5

c.i
соо\ и)
cn
cn

ь
оо
0о

ч
о\
с.l
сa

о
<-

о
t

сп

c.l
со

о

ь
о
оо
со

иr
...1
an
о\
N
сп

г-
0о
0о

$
с\
с.)

о
оý

о
о*

с.]

оо0о5
бi(n
о\ и)
ol
сп

о
оо
ý t

g б Ё Ёр
r2b9.0
i: о-ю d
:9
,. z

оtrхо*

!л Ф _
9\J Ф : д

-;ч<
ъ а F с,| 0J,::L;уФdY9уiЁосt--зоБуУоо о>о
.i: = о_ф cJ о Ц,х2JFФт!х G d:Ф а ь 9

!L
(-)
Li
0)

о
о.

li

lrо
F-

лý-j/ýёа*к:ЕýФЬУ=S=Itr

Е;Ё r €а,ЁзýЕК:iF-ý :с >ог+!Е9gтý
8€ 3= Е Е;ё э ч * 9s Ё
- о-о >,o-s Ф л о с > ф s х t

о

(€
Е{

а.оц
,iq
он
Ё.адоз
d
Elr

ц

с)
х
д
цt
о
r-

,л
хо
аtо
цL

ноо
lло
(d
lrо
со
Фю
Ф

Е
Ф
i-.l

дд

cri
св
а
(d

во
а.
lr
цL

ь
\о
оо

0о
N

ч
la)

t
|a}
со

Е{
оl-

cn

N
(n

Ф
()

z
t-.

ц

F!дl(-Fr
Ф!lос)
<.)i*t-r+
lчо}й ы9ё

=lHlдl
а|оlHlо]
Ёrо

он
зq
он
(-)

Еd
а.н
о
з
д
соdд
(n
А
А
св
о.l-о
Е

о
с.)

\о
c.]
со

о
t.рЬЕФпЕФ
у !4 i..i коБ9R
ý вЁ€

о о
гt

ф

ао
\о

оцо
ф

v1

о\
о\

гt\о
со

и)
оо
N

ю

ý

цоrr
о\
N
с!

Ф
о

zон
Ф

нфЕi:Ф!^-оФ
ьБЁý
ý вg€

о
_L(ýb-PoFФг:Ес)

оаiJэ

й ы,5ё
о

о со
\о
N
cn

оо

Оьф
9

оl-
0)о
Ф

о\
о\

гt\о
оо

иl
оо
aiо

ч
*
со

L
оо
o,.l

с\
(d

Ф
о

zо
F.
ф

FFРЕФ!:оOJ
ОБ!:Q
я +Б 9'' ' : ю

о оло о о с.)о\о
N
an

Ф!:т(.)
OaOQ
(d о_ч о
'' v \о юо

о

г-
оо

о
оо
\о

о,
Фо
ф

о
о\

ью
оо

'/lоо
бlо t

Е{
оа
г-(\
a,lc.l

\о
с'l
ai

о
оо

ф
\о

l-
Ф
(-)

д
Ёв яйна.
trlФ!ч
ЁЁit-trх}'х ЁФдý

Edо
lr
0)

у
а
l-

о
lrо
F.

Рх
qдцц< о_ф9 а9):ч
х FчЁ 9,х
UoOo

хл__
QФ lооЕ

9 gб 90-(Joс)

о
Еа
n8
9о
ýЁ

cdHсаk
доц
оF>б(€Ф

ю

дl
al(Jl
HlOlHl
()l
,ýlol
HI

t<lql
olHllrl
Ol
,л
(d
а.н
Ф

tJr
(ý

к
а.
с)
E{
оо

ts
lло
дод

d
А
zd
о-
'iан
E{
о

Nol

ь
оо
0о

ý
c.]
со

о

i
hd

*r
(с

)ý

Ео
кьа.ооо
х
дн
*{
Ф
фF
(-)
оьдо

цо
а.dьн
t<

11о
а.о
E{
t(

Е]
Еьа.но
оg
о
9.
Ё.
о
Фзод
tr
а)н

а.но
c.i

ё.
z

во
9.
цL
о

оý ý

спо\о
c-,l
aо

о са
\о
c.l
сп

о

с\
cn

ооý
<.

ь
оо
сФ

и)
N
со
о\
N
cr)

о
.+

о

+

an
с.]

г-
оо
оо

ý
ci
с.)

о Ф-t оý

N
сa

cn

cl
c.l

cn

09 o.1тý
соооь ý

af)о\ и)
N
cn

ол
с)9s

ал
ý

с.l
N

г-_

со
оо

+
N

о

t оt

ю(\
со

о
ю
c,l
со

о

о{
со
0оs*

г*

оо
0о

,q
N
са
о\ci
c.t

олооо*

о

ý

cn
б]

ь
оо
со

-i-

о.]
cn

о
<- s

с.)

ю
(^,l

с.)

\о
(.,l
aa

о о

ОО a,l

+ ,r)
ооь
-о-со

3"r
c',l c.l6

ол
о

ол
+d

о
lrо
t

д

ЁлsнЧО
u\оdхЬл
цд ч L FФ о я о;.
-ЧоЬохо

о*9L * .l J

vдДF
* tsIл a| д S
Ц d а Y 9to=

Еýзrэн=ь,Ё>JоФi;tr9
(J о-:Е tr: Ч б Ц

цо
lr
Ф

а.
lr

Lо
Ё.

ý-х
л+Jл
F-л:5ЧоЗi.ЕЁЁ

Е tr Б 9,Б Ч ýЭаЁоо"оояiх<:,;о,х: у у х F_+ъ fЁ Б ысjl]о-ооб<tr

гt

оло

lL
оq
о
rr

аоз
а.а
Фз
(d
Ё{

ц
Е
Ф
х
ц
E{
оло

оg
о
E{

ноо
Ео
(в
l-{о
сY)
Ф

\о
о

Ф
я
дд

с.;
(в
а
а
свg
а
tr
E{
оF

о\
о\

Ёю
со

0о
N

\о

ý
,a)
с.)

о c.l
\о
с..1
cn

о\

оью
0о

со
N

г-
ооо
оо
\о

ь
\о
оо

0о
с.,1

\о

d
cn

о со
\о
N

о\
ь
\о
ф

оо
с.l

оо

Оь
оо
ю

о\

ь
\о
со

(п
оо
бl

\о

ý
c.l

оло
с.)

\о
N
cf)

И)

о\
ь\о
0о

0о
б.l

г-
оо

0о
\о

V}

о\
о,

г-
\о
оо

V1
со
Nо

ч
о
d
сr,)

с.)

\о
cj
сa

or v^)
ьЮа
ф

od оо^93
ххФл

-"БЁQ*доЕmiрфл

ь;вх ýQ** о 9 aý ра >FтлцtsU!9 fu ýz о х >.о ьs] т о о s:Ё оо>фsоЕФtrF

цL
(-)
lr
Ф

о
а.
Lr

оL
F

ýч

Рх
Ч о_фОлл
rxy
оУпl*о ё
UБб

хд*-
ооtr

*о F с)
Ll LUF
rl О tч О
= rOЮ }zl-ооо

с)
лzЕа98чL96
ýЕ

оо